
Callsign WWL QSO nr. Score ODX Call ODX WWL ODX QRB Err. nr. Err. TRX Pwr (W) Antennas Asl (m)

     

  1 S57O JN86DT 287 105972 YO3FAI KN34AL 801 9 3.04% ts950+Javornik 1500 3x8x4 el loop+4x17+2x17 el Yagi 307

  2 S59R JN76OM 245 88832 YO3FAI KN34AL 874 11 4.30% FT1000MP 1500 2x18el.+4x5el.+4x5el. 1524

  3 S56K JN76KI 227 86379 YO8ST KN36KQ 919 7 2.99% DB6NT 1000 2X14 el.yagi 1570

  4 S59ABC JN76TO 233 85865 LZ7C KN21MR 926 7 2.92% Javornik II + FT-1000MP MV 1400 6 x 11ele. en sistem 592

  5 S50BCC JN75NP 191 66067 YO8KGL KN37GR 901 5 2.55% TS590 + Javornik 1000 17 el. F9FT 900

  6 S59P JN86AO 132 44251 LZ4BF KN23LD 801 0 0.00%

2x (TS-590s + Javornik) +XTAL 

box/ - 1500W 1500 4 x 2M5WL + 3 x 4 x 0206EF 301

  7 S53D JN76BD 84 21110 YO6EAQ KN36MB 995 4 4.55% IC275 100 3wl 1562

  8 S59ABL JN65WP 21 4229 HG7B JN97LW 464 1 4.55% 0

     

  1 S57Q JN76PB 277 101844 LZ7C KN21MR 917 9 3.15% Javornik II 1200 2x13, 4x6, 4x4, 3x6 948

  2 S57M JN76PO 203 71570 YO3FAI KN34AL 870 1 0.49% MarkV+Javornik 1000 2x9el. +20 el. 0

  3 S53SO JN76KK 141 43131 LZ4BF KN23LD 876 7 4.73% IC202E 50 1684

  4 S58M JN76JC 97 31243 LZ7Z KN22HS 864 4 3.96% Yaesu FT-1000MP 1000 4x13 & 4x6 el. Yagi 850

  5 S57LM JN76HD 65 15938 SN9D JO90PP 608 1 1.52% FT847 100 17 el  F9FT 313

  6 S50J JN65VO 39 9498 SN9D JO90PP 694 3 7.14% TS2000X 100 17elF9FT 150

  7 S59C JN66WA 39 8162 US5WFQ KN18UL 791 1 2.50% IC-756ProIII+Javornik 60 Yagi 16JXX 1129

  8 S52LY JN76AA 46 7712 SN9D JO90PP 644 1 2.13% FT-847 50 Yagi 14el. 800

  9 S57GM JN76DD 33 6581 HA6W KN08FB 513 0 0.00% IC 202+500W 500 9.el.DL6WU 10

  10 S57RT JN66WB 24 4209 HA6W KN08FB 546 7 22.58% IC 910 100 17 elm. Yagi 1072

  11 S50TA JN76HD 27 3811 HA6W KN08FB 491 2 6.90% 100 0

  12 S51I JN76XL 29 3705 SN9D JO90PP 525 2 6.45% ts 2000 100 9 ele. tonna 295

  13 S51XO JN76EK 15 3070 YR8D KN27OD 828 0 0.00% Yaesu FT 857 50 5 el yagi 2044

  14 S52IT JN76AA 14 1338 HG3X JN96EE 335 1 6.67% TS2000 100 8 ELM. YAGI 300

  15 S56RJI JN76PF 18 1264 HG3X JN96EE 238 2 10.00% TS2000E 100 210

  16 S55M JN86DR 10 800 HA5KDQ JN97LN 222 0 0.00% IC275H 100 3L 0

ZRS junijsko 2015 VHF/UHF/SHF tekmovanje - generalni rezultati

145 MHz - multi op

145 MHz - single op high power



     

  1 S57CN JN75PS 145 42921 YR8D KN27OD 775 3 2.03% 25 1 x 17 F9FT 1178

  2 S53O JN86AT 82 18749 LZ4BF KN23LD 811 3 3.53% TS790E 25 4XK1FO 416

  3 S56AW JN76EK 76 18622 YR8D KN27OD 828 5 6.17% FT857 25 5el. DK7ZB 2044

  4 S53V JN76UH 43 8878 SN9D JO90PP 550 5 10.42% FT 897D 25 11 El ECO 492

  5 S53XX JN76EK 34 7156 YR8D KN27OD 828 2 5.56% 5 5 el. 2000

  6 S52DR JN76WH 37 6222 SN9D JO90PP 544 1 2.63% TR-9000 10 F9FT 11el 345

  7 S58RU JN65XM 25 5862 HA6W KN08FB 570 2 7.41% Yaesu 736R 25 Nagara SS-12 3

  8 S51WC JN75OT 31 4894 SN9D JO90PP 617 0 0.00% 25 17 el. F9FT 250

  9 S53M JN86CR 20 2555 HA6W KN08FB 353 0 0.00% IC706MKIIG 50 16 el yagi 320

  10 S56HCE JN75AP 12 2222 HA5KDQ JN97LN 432 0 0.00% 25 TONNA-17EL. 350

  11 S54MTB JN75OT 17 1624 OK1KHI JN69JJ 438 0 0.00% YAESU FT-817ND 5 220

  12 S57C/M JN75NP 11 1234 HG3X JN96EE 259 2 15.38% FT817 2 HS727 965

  13 S58MAJ JN75OT 11 737 S57O JN86DT 139 0 0.00% YAESU FT-817ND 5 YAGI 220

  14 S57KM JN76HD 10 411 S50BCC JN75NP 68 0 0.00% TR-9000 10 GP 315

     

  1 S59DGO JN75FO 120 35047 YR8D KN27OD 842 4 3.23%

TS-590SG+MeninaII+ATF-

54143 700 4xEF7019+2xEF7019 1796

  2 S53D JN76BD 83 22793 YR8D KN27OD 853 2 2.35% ATF+Menin+FT1k 600 2x 4x19el F9FT 1562

  3 S59P JN86AO 25 6735 IQ1KW JN34OP 721 4 13.79% FT-1000MP + Menina 600 3 x 21el F9FT + 2 x EF7023 301

  4 S50BCC JN75NP 22 5351 IQ1KW JN34OP 631 1 4.35% FT 736 R 100 21 5

     

  1 S51ZO JN86DR 32 9869 IQ1KW JN34OP 743 2 5.88% TS-940s+MENINA+1302, 0,5db 700 8x33el.DJ9BV 317

  2 S51WX JN75OS 24 6856 IQ1KW JN34OP 639 0 0.00% 200 2 x 18 201

  3 S50J JN65VO 29 5718 HA6W KN08FB 576 1 3.33% TS2000X 50 18el 150

  4 S57LM JN76HD 26 4899 IQ1KW JN34OP 603 0 0.00% FT847 50 21 el YAGI 313

  5 S52LY JN76AA 24 4137 IQ1KW JN34OP 556 0 0.00% FT-847 50 Yagi 21el. 800

  6 S53FO JN76ID 16 2195 IZ3NOC/5 JN54QF 338 1 5.88% 0

  7 S52IT JN76AA 3 74 S59DGO JN75FO 57 0 0.00% TS2000 70 8 ELM. YAGI 300

     

145 MHz - single op low power

435 MHz - multi op

435 MHz - single op high power



  1 S57NAW JN76PB 72 19034 YR8D KN27OD 767 0 0.00% ICOM-475E 25 3 x 23 el 948

  2 S53XX JN76EK 26 5945 YR8D KN27OD 828 1 3.70% 5 21el. 2000

  3 S53O JN86AT 19 4921 IW2BNA JN45ON 544 2 9.52% TS 790E 20 4x21 el K1FO 415

  4 S58RU JN65XM 17 2700 HA5KDQ JN97LN 445 0 0.00% Yaesu 736R 25 CUE DEE 17432AN 5

  5 S53V JN76UH 9 1480 HA6W KN08FB 409 1 10.00% FT897D 25 21 el Tonna 492

  6 S53X JN65WP 10 1132 IZ4JMU JN54WE 227 0 0.00% 0

  7 S57CN JN75PS 10 1098 HA7MB KN07BM 418 0 0.00% 25 1 x 22 Yagi 1178

  8 S53M JN86CR 3 515 HA5KDQ JN97LN 228 0 0.00% IC706MKIIG 20 16 el yagi for 144 MHz 320

  9 S57C/M JN75NP 5 248 S53D JN76BD 96 2 28.57% FT817 2 HS727 965

  10 S51I JN76XL 2 222 S59DGO JN75FO 152 1 33.33% ts 2000 25 21 ele. tonna 295

  11 S54MTB JN75OT 5 212 S53D JN76BD 92 0 0.00% YAESU FT-817ND 5 Multi dipole + tuner 220

  12 S57KM JN76HD 2 92 S57NAW JN76PB 53 1 33.33% FT-817 5 GP 315

  13 S58MAJ JN75OT 1 63 S59DGO JN75FO 63 0 0.00% YAESU FT-817ND 5 YAGI 220

     

  1 S53D JN76BD 81 29579 DL1HTT JO61FR 633 2 2.41% MGF1302+TS2000x 150 1.8m, 2x SBFA 1562

  2 S50BCC JN75NP 36 13006 IQ1KW JN34OP 631 1 2.70% FT 736 R 8 55 el 935

  3 S59P JN86AO 33 8452 DL0GTH JO50JP 593 1 2.94% FT225RD + DB6NT 20 55el F9FT 301

     

  1 S51ZO JN86DR 58 18725 IQ1KW JN34OP 743 0 0.00%

IC-202s+TRANSV, MGF-1302, 

0,5db 100 1,8m DISH 317

  2 S58M JN76JC 44 14363 IQ1KW JN34OP 614 2 4.35% Kenwood TS-711 50 1,9m dish 850

  3 S53FO JN76ID 18 4606 IQ1KW JN34OP 609 2 10.00% 0

  4 S58RU JN65XM 18 3843 HA6W KN08FB 570 0 0.00% Yaesu 736R 108 Nagara GS45 6

  5 S53VV JN75AS 6 393 IZ3ZUB JN66EA 132 0 0.00% Xverter 10 24el Loop 1000

  6 S57CN JN75PS 2 119 S53D JN76BD 100 0 0.00% ZIF 0,8 1 x 38 HM 1178

     

  1 S58RU JN65XM 9 1511 IQ1KW JN34OP 539 0 0.00% Yaesu 817+TRV 15 Anjo YA235043 3

  2 S53VV JN75AS 4 318 IZ3ZUB JN66EA 132 0 0.00% Xverter 2 25el Loop 1000

     

435 MHz - single op low power

1,3 GHz - multi op

1,3 GHz - single op

2,3 GHz - single op



  1 S50BCC JN75NP 1 151 S51ZO JN86DR 151 0 0.00% 50cm DISH 0

     

  1 S51ZO JN86DR 5 1295 OK1YA JN79IO 341 0 0.00% IC-202s+DB6NT 1,0db 20 1,8m DISH 317

  2 S58RU JN65XM 1 53 9A4QV JN75BB 53 0 0.00% Yaesu 817+TRV 15 Parabola fi 80cm 2

     

  1 S53D JN76BD 4 603 IZ3KSO JN55VU 184 0 0.00% ZIF 0.1 trobenta 1562

  2 S50BCC JN75NP 2 247 S51ZO JN86DR 151 0 0.00% 50cm DISH 0

     

  1 S51ZO JN86DR 15 4595 DF0YY JO62GD 661 0 0.00% IC-202s+DB6NT+HEMT, 0,8db 4 1,8m DISH 317

  2 S58RU JN65XM 11 1810 IK3TCH JN55MP 228 0 0.00% Yaesu 817+TRV 15 parabola fi 65 cm 2

     

  1 S50BCC JN75NP 19 4890 OK2A JO60JJ 556 4 17.39% DB6NT 5 125 cm 935

  2 S53D JN76BD 13 2060 I6XCK JN63QO 289 0 0.00% ZIF 0.1 trobenta 1562

     

  1 S51ZO JN86DR 47 15837 IQ1KW JN34OP 743 1 2.08% IC-202s+DB6NT+HEMT, 1,0db 5 1,2m DISH 317

  2 S53XX JN76EK 34 10391 DG6ISR JO61PK 562 3 8.11% 0,2 80cm 2000

  3 S53K JN76JC 21 4924 UR7D KN18JT 673 4 16.00% SDR/MURKA/DB6NT/LNA 10 90cm DISH 830

  4 S58RU JN65XM 21 3798 IZ1EVF JN44IV 418 1 4.55% Yaesu 817+TRV 10 parabola fi 48 cm 2

  5 S50TA JN76GH 4 640 I4XCC JN63HW 304 1 20.00% 0,1 23 dB Horn 1999

     

  1 S58RU JN65XM 5 662 IW3IGM JN55PS 210 0 0.00% Yaesu 817+TRV 2,5 parabola fi 37,5cm 1

5,7 GHz - multi op

5,7 GHz - single op

10 GHz - multi op

10 GHz - single op

24 GHz - single op

3,4 GHz - multi op

3,4 GHz - single op



Callsign Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 47 GHz

1 S53D 484125 21110 113965 295790 12060 41200

2 S50BCC 328642 66067 26755 130060 3020 4940 97800

3 S59DGO 175235 175235

4 S59P 162446 44251 33675 84520

5 S57O 105972 105972

6 S59R 88832 88832

7 S56K 86379 86379

8 S59ABC 85865 85865

9 S59ABL 4229 4229

Callsign Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 47 GHz

1 S51ZO 671135 49345 187250 25900 91900 316740

2 S53XX 244701 7156 29725 207820

3 S58RU 234332 5862 13500 38430 30220 1060 36200 75960 33100

4 S58M 174873 31243 143630

5 S57Q 101844 101844

6 S53K 98480 98480

7 S57NAW 95170 95170

8 S57M 71570 71570

9 S53FO 57035 10975 46060

10 S57CN 49601 42921 5490 1190

11 S53O 43354 18749 24605

12 S53SO 43131 43131

13 S57LM 40433 15938 24495

14 S50J 38088 9498 28590

15 S51WX 34280 34280

ZRS junijsko 2015 VHF/UHF/SHF tekmovanje - generalna uvrstitev

Multi OP

Single OP



16 S52LY 28397 7712 20685

17 S56AW 18622 18622

18 S50TA 16611 3811 12800

19 S53V 16278 8878 7400

20 S53VV 10290 3930 6360

21 S59C 8162 8162

22 S57GM 6581 6581

23 S52DR 6222 6222

24 S53X 5660 5660

25 S53M 5130 2555 2575

26 S51WC 4894 4894

27 S51I 4815 3705 1110

28 S57RT 4209 4209

29 S51XO 3070 3070

30 S54MTB 2684 1624 1060

31 S57C/M 2474 1234 1240

32 S56HCE 2222 2222

33 S52IT 1708 1338 370

34 S56RJI 1264 1264

35 S58MAJ 1052 737 315

36 S57KM 871 411 460

37 S55M 800 800


